

Meritaimen – Sea trout

Sopii niin tykypäiväksi kuin kaveriporukan kalastusvietille!



Meritaimen on himoitettu saalis, nopea ja vahva kylmässäkin vedessä, ”hyppykone”.

Taimen tykkää n. 8 asteen lämpötilasta, vaeltaa pitkiäkin matkoja, seurailee ajoittain silakka ja kilohailiparvia, lämmittelee matalissa aurinkoisissa rakkolevärannoissa... Tämän kalan elintapoihin tutustuminen ja saaliiksi saaminen on urheilukalastuksen hienoimpia ja haasteellisimpia hetkiä, opastettuna kalastusretkenä siitä saa kaiken hyödyn ja ilon irti.

Taimenvieheet ovat oma lukunsa, on kevennettyjä, puikkoja, lusikoita, vaappuja, lippoja jne.

Olosuhteiden analysointi ja päivän suunnitelman teko eri parametrien perusteella, huomioidaan mm. veden korkeus, tuulen suunta, virtaukset, pohjan rakenne, kuun asento, veden lämpö, ravintokalat, jne.

Yamarin Big Fish vie vauhdikkaasti, mutta vakaasti kohdealueelle.

Huippuelektroniikka plotterin, Totalscan ja HDS- luotaintekniikan avulla paljastaa vedenalaisen maailman, ”*You can swim, but you can't hide*”.

MotorGuiden keulasähkömoottori pitää satelliittipaikannuksen avulla aluksen ankkurissa tai kulussa kauko-ohjaimella.

Tapahtuma soveltuu pienelle ryhmälle (Yamarin max 3 pax).

Ohjelma: Kalastusopas vastaanottaa ryhmän sovituksessa lähtöpaikassa.

Siirtyminen kalastuskohteeseen.

Kalastusta opastetusti.

Nautitaan luonnosta ja opitaan kalastuksen saloja.

Sopimuksen mukaan lounastauko grillitulilla saarella, tilaa lounaspaketti meiltä.

Sään mukainen pukeutuminen jalkineita myöten, kelluntahaalarit ja lämpösaappaat tarvittaessa meiltä.

Vakiolähtösatama:

- Helsinki-(Sipoon) Karhusaari

Saatavilla: kevät: maaliskuu-kesäkuu, syksy: loka- joulukuu

Kesto: 6 tuntia, lisätunnit 120 €/tunti

Palvelukielet: suomi, englanti

Retki sisältää: kalastusvälineet, kalastusoppaan palvelut, kelluntavarusteet, juotavaa

Hinta: 850 € (sis. alv 10 %)

Lisähinnasta: kalastusluvat, ruokailu ja muu oheisohjelma

bigfish.petri@gmail.com

Petri Rantala 050 581 4515

